Objekti i kontratës: “Implementim i nje sistemi te integruar per menaxhimin dhe 

automatizimin e proceseve te punes”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35721000-4 - Sistem elektronik i 

inteligjencës. 

6. Fondi limit: 149,981,100 ((njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

njëqind) lekë, pa TVSH, ose 1,547,952.32 (një milion e peseqind e dyzet e shtatë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjete e dy) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të 

B.SH datë 17.11.2025, 1 euro = 96.89 All.. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj sipas 

termave te references (ankesi 3). 

8.